bebedouros e longarinas, a serem utilizados no Consórcio Público 
Intermunicipal de Saúde do Setentrião Paranaense – CISAMUSEP. 

ABERTURA:  17 de setembro de 2025, às 09h.  

LOCAL:  https://www.gov.br/compras/pt-br  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por Lote. 

PREÇO MÁXIMO: R$ 75.438,60 (setenta e cinco mil, quatrocentos e 
trinta e oito reais e sessenta centavos). 

Informações complementares e o Edital completo poderão ser adquiridos 
na Rua Adolpho Contessotto, nº 620, zona 28, Maringá/PR – Fone: (44) 
3123-8300 – Gerência de Compras e Licitações ou pelos sites 
www.cisamusep.org.br e https://www.gov.br/compras/pt-br.